Pela presente Ordem de Serviço, fica essa empresa autorizada a iniciar os serviços de

Construção de Praça na Rua Alcides Francisco, Vila do Riacho, neste Município de

Aracruz/ES, de acordjD com o Processo Administrativo 15482/2014, no valor de R$

805.171,55 (Oitocentos e cinco mil, cento e setenta e um reais e cihqüenta e cinco

centavos) com prazo de execução de serviços de 150 (cento é cinquenta) dias éòntadòs

a partir:,çiã data de, recebimento desta Ordem de Serviço, éxcíúir1dd-sè'‘o diá do íníció e

incluindo-se o.do vencimento. i .

.1

I

Informamos que o